
Programm LVM

13./14.12.2023

Mittwoch, den 13.12.23 Rennen

16:00 U15 w Omnium 2.1

U15 m Omnium 2.2

U17 w Einerverfolgung 4.1

U17 m Einerverfolgung 7.1

U19 w Einerverfolgung 11.1

U19 m Einerverfolgung 12.1

U17 m Elimination 8.1

U19 m Elimination 13.1

Elite M Omnium 16.1

Donnerstag, den 14.12.23

16:00 U13 w/m Punktefahren 1.1, 1.2

U15 w/m Sprint 3.1, 3.2

U17 w / U19 w Punktefahren 5.1, 5.2

U17 m Punktefahren 9.1

U19 m Punktefahren 14.1

Elite F / M Punktefahren 5.3, 14.2

U17 w / U17 m / U19 w Madison 6.1, 6.2, 10.1

U19 m Madison 15.1

Elite F / M Madison 15.2, 15.3

Elite M Elimination 17.1

Änderungen vorbehalten; Stand: 30.11.2023



Programm LVM

13./14.12.2023

Mittwoch, den 13.12.23
16:00 U15 w/m Omnium - 100 m fl. 10 F 00:15

16:15 U17 m Einerverfolgung 2000 m Q 20 F - 10 L 00:45

17:00 U15 w/m Omnium - 500 m 10 F - 5 L 00:10

17:10 U19 m Einerverfolgung 3000 m Q 13 F - 7 L 00:35

17:45 U15 w/m Omnium - 2000 m 10 F - 5 L 00:25

18:10 Elite M Omnium - Scratch 40 Rd. 00:15
18:25 U17 w Einerverfolgung 2000 m F LVM 4 F - 2 L 00:10

18:35 U19 w Einerverfolgung 2000 m Q 7 F - 4 L 00:20

18:55 U17 w Siegerehrung LVM EV 00:05

19:00 Elite M Omnium - Temporennen 40 Rd. 00:15

19:15 U17 m Elimination j. Rd. 00:10

19:25 U15 w/m Omnium - Elimination j. Rd. 00:05

19:30 U19 m Elimination j. 2. Rd. 00:15

19:45 U15 w/m Siegerehrung LVM Omnium 00:10

19:55 U17 m / U19 m Siegerehrung LVM Elimination

19:55 Elite M Omnium - Elimination j. 2. Rd. 00:15

20:10 U19 w Einerverfolgung 2000 m F LVM 00:05

20:15 U17 m Einerverfolgung 2000 m F LVM 00:10

20:25 U19 m Einerverfolgung 2000 m F LVM 00:12

20:37 U17 m / U19 Siegerehrung LVM EV 00:10

20:47 Elite M Omnium - Punktefahren 100 Rd. - 10 W. 00:35

21:22 Elite M Siegerehrung LVM Omnium 00:05

Änderungen vorbehalten; Stand: 30.11.2023



Programm LVM

13./14.12.2023

Donnerstag, den 14.12.23

16:00 U15 w/m Sprint 200 m fl. Q 00:18

16:18 U13 w Punktefahren 30 Rd - 6 W. 00:15

16:33 U13 m Punktefahren 30 Rd - 6 W. 00:15

16:48 U15 w/m Sprint Viertelfinale 00:12

17:00 U13 Siegerehrung LVM Punktefahren 00:05

17:05 U17 w / U19 w Punktefahren 60 Rd. - 6 W. 00:25
17:30 U15 w/m Sprint Hoffnungsläufe 00:06

17:36 U17 m Punktefahren 60 Rd. - 6 W. 00:25

18:01 U15 w/m Sprint Halbfinale 00:06

18:07 Elite M Elimination j. 2. Rd. 00:15

18:22 U15 w/m Sprint Finale 1. Serie 00:06

18:28 U17 w / U17 m / U19 w Madison 60 Rd. - 6 W. 00:25

18:53 U15 w/m Sprint Finale 2. Serie 00:06

18:59 U17 / U19 w Siegerehrung LVM Punktefahren 00:10

19:09 U17 / U19 w Siegerehrung LVM Madison

19:09 U15 w/m Sprint ggf. Finale 3. Serie 00:03

19:12 U15 w/m Siegerehrung LVM Sprint 00:05

19:17 U19 m Madison 80 Rd. - 8 W. 00:30

19:47 Elite F / M Madison 100 Rd. - 10 W. 00:35

20:22 U19 m Punktefahren 80 Rd. - 8 W. 00:30

20:52 Elite F / M Punktefahren 80 Rd. - 8 W. 00:30

21:22 Elite M Siegerehrung LVM Elimination 00:10
U19 m / Elite Siegerehrung LVM Madison

U19 m / Elite Siegerehrung LVM Punktefahren

Änderungen vorbehalten; Stand: 30.11.2023



Bahnpokal / LVM

13./14.12.2023

W.1 W.2 W.3 W.4 W.5 W.6
Punktefahren U13m 129 129 129 129 129 129

125 126 107 110 110 107
15'20'' 110 122 118 109 118 119

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein 118 120 109 119 120 118

1 129 Wechsung Sheldon 10115428162 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V. 5 5 5 5 5 10 35 1

2 107 Annas Wolf 10131945141 SC Berlin e.V. 3 6 9 2

3 110 Fischer Emil 10117906615 SC Berlin e.V. 2 3 3 8 12

4 118 Schmähling Kostja 10127402208 SC Berlin e.V. 1 2 2 2 7 4

5 119 Sinnhöfer Arne 10144531701 Berliner TSC e.V. 1 4 5 3

6 125 Hildebrandt Joshua Said 10117379377 RSC Turbine Erfurt e.V. 3 3 7

7 109 Dressler Fabian 10123652045 Berliner TSC e.V. 1 2 3 11

8 126 Ochsenfarth Florian 10116125956 RSC Turbine Erfurt e.V. 3 3

9 122 Dressel Paul 10140030291 SC Berlin e.V. 2 2 5

10 120 Zednik Emil 10128073831 Berliner TSC e.V. 1 1 2 6

11 108 Ciurea Stefano 10129171042 Berliner TSC e.V. 0 8

12 113 Herda Emil 10133090246 SC Berlin e.V. 0 9

13 117 Müller Erik 10140034436 Berliner TSC e.V. 0

13 128 Treff Phil 10116137676 RSC Turbine Erfurt e.V. 0

15 114 Kniep Pepe 10133126319 SC Berlin e.V. -20 -20 10

16 111 Grothe  Karl 10146005794 Berliner TSC e.V. -60 -60

Rund.

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf



Bahnpokal / LVM

13./14.12.2023

W.1 W.2 W.3 W.4 W.5 W.6
Punktefahren U13 w 101 101 101 101 101 101

103 106 106 103 103 106
12'42'' 106 103 103 106 106 103

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein 104 104

1 101 Plamp Martje 10118989577 SC Berlin e.V. 5 5 5 5 5 10 40 75 1

2 106 Schönebeck Lena Milla 10144701449 SC Berlin e.V. 2 3 3 2 2 6 20 38 2

3 103 Kleiner Isadora 10130837119 Berliner TSC e.V. 3 2 2 3 3 4 17 3

DNF 104 Tabassomi Mina Amira 10144533519 Berliner TSC e.V. 1 1 -20 -18

Rund.

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf



Bahnpokal / LVM

13./14.12.2023

Omnium 100m fl. U15 m

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein Zeit (s) Pkt.

1 88 Preuss Paul 10101580606 RC Charlottenburg von 1883 e. V. 6,42 24

2 85 Nöppert Emil 10123656085 SC Berlin e.V. 6,91 23

3 84 Kopper Noah 10123651742 SC Berlin e.V. 7,30 22

4 86 Ongangi Cameron Andrew 10133080344 SC Berlin e.V. 7,61 21

5 83 Bülow Ruben 10122884432 SC Berlin e.V. 7,67 20

6 94 Hill Timm 10133430352 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886 e.V. 7,74 19



Bahnpokal / LVM

13./14.12.2023

Omnium - Gesamtwertung U15 m

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein 100m 500m EV EL Punkte

1 88 Preuss Paul 10101580606 RC Charlottenburg von 1883 e. V. 24 24

2 85 Nöppert Emil 10123656085 SC Berlin e.V. 23 23

3 84 Kopper Noah 10123651742 SC Berlin e.V. 22 22

4 86 Ongangi Cameron Andrew 10133080344 SC Berlin e.V. 21 21

5 83 Bülow Ruben 10122884432 SC Berlin e.V. 20 20

6 94 Hill Timm 10133430352 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886 e.V. 19 19



Bahnpokal / LVM

13./14.12.2023

Omnium - 500m U15 m
Zeit Platz Pkt.

88 Preuss Paul 10101580606 RC Charlottenburg von 1883 e. V. 00:39,70 1 24

85 Nöppert Emil 10123656085 SC Berlin e.V. 00:41,63 2 23

84 Kopper Noah 10123651742 SC Berlin e.V. 00:42,55 3 22

86 Ongangi Cameron Andrew 10133080344 SC Berlin e.V. 00:45,71 4 21

83 Bülow Ruben 10122884432 SC Berlin e.V. 00:46,17 5 20

94 Hill Timm 10133430352 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886 e.V. 00:47,70 6 19



Bahnpokal / LVM

13./14.12.2023

Omnium - Gesamtwertung U15 m

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein 100m 500m EV EL Punkte

1 88 Preuss Paul 10101580606 RC Charlottenburg von 1883 e. V. 24 24 48

2 85 Nöppert Emil 10123656085 SC Berlin e.V. 23 23 46

3 84 Kopper Noah 10123651742 SC Berlin e.V. 22 22 44

4 86 Ongangi Cameron Andrew10133080344 SC Berlin e.V. 21 21 42

5 83 Bülow Ruben 10122884432 SC Berlin e.V. 20 20 40

6 94 Hill Timm 10133430352 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886 e.V. 19 19 38



Bahnpokal / LVM

13./14.12.2023

Omnium - 2000m U15 m
Zeit Platz Pkt.

88 Preuss Paul 10101580606 RC Charlottenburg von 1883 e. V.02:53,86 1 24

85 Nöppert Emil 10123656085 SC Berlin e.V. 02:53,94 2 23

84 Kopper Noah 10123651742 SC Berlin e.V. 03:06,54 3 22

94 Hill Timm 10133430352 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886 e.V.03:10,32 4 21

83 Bülow Ruben 10122884432 SC Berlin e.V. 03:17,45 5 20

86 Ongangi Cameron Andrew 10133080344 SC Berlin e.V. 03:17,71 6 19



Bahnpokal / LVM

13./14.12.2023

Omnium - Gesamtwertung U15 m

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein 100m 500m EV EL Punkte

1 88 Preuss Paul 10101580606 RC Charlottenburg von 1883 e. V. 24 24 24 72

2 85 Nöppert Emil 10123656085 SC Berlin e.V. 23 23 23 69

3 84 Kopper Noah 10123651742 SC Berlin e.V. 22 22 22 66

4 86 Ongangi Cameron Andrew10133080344 SC Berlin e.V. 21 21 19 61

5 83 Bülow Ruben 10122884432 SC Berlin e.V. 20 20 20 60

6 94 Hill Timm 10133430352 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886 e.V. 19 19 21 59



Bahnpokal / LVM

13./14.12.2023

Omnium - Ausscheidungsfahren U15 m

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein Pkt.

1 88 Preuss Paul 10101580606 RC Charlottenburg von 1883 e. V. 24

2 85 Nöppert Emil 10123656085 SC Berlin e.V. 23

3 86 Ongangi Cameron Andrew 10133080344 SC Berlin e.V. 22

4 84 Kopper Noah 10123651742 SC Berlin e.V. 21

5 94 Hill Timm 10133430352 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886 e.V. 20

6 83 Bülow Ruben 10122884432 SC Berlin e.V. 19



Bahnpokal / LVM

13./14.12.2023

Omnium - Gesamtwertung U15 m

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein 100m 500m EV EL Punkte

1 88 Preuss Paul 10101580606 RC Charlottenburg von 1883 e. V. 24 24 24 24 96

2 85 Nöppert Emil 10123656085 SC Berlin e.V. 23 23 23 23 92

3 84 Kopper Noah 10123651742 SC Berlin e.V. 22 22 22 21 87

4 86 Ongangi Cameron Andrew10133080344 SC Berlin e.V. 21 21 19 22 83

5 94 Hill Timm 10133430352 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886 e.V. 19 19 21 20 79

6 83 Bülow Ruben 10122884432 SC Berlin e.V. 20 20 20 19 79



Bahnpokal / LVM

13./14.12.2023

200m fl. U15 m Sprint - Qualifikation

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein Zeit (s)

1 93 Brehme Tim Niklas 10090125613 RSC Turbine Erfurt e.V. 12,63

2 88 Preuss Paul 10101580606 RC Charlottenburg von 1883 e. V. 13,30

3 85 Nöppert Emil 10123656085 SC Berlin e.V. 14,60

4 84 Kopper Noah 10123651742 SC Berlin e.V. 15,43

5 82 Schneider Marlene 10129829026 RSC Turbine Erfurt e.V. 15,44

6 83 Bülow Ruben 10122884432 SC Berlin e.V. 15,68

7 86 Ongangi Cameron Andrew 10133080344 SC Berlin e.V. 15,74

8 94 Hill Timm 10133430352 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886 e.V. 16,12



Bahnpokal / LVM

13./14.12.2023

Sprint U15 m

Viertelfinale

Lauf 1 93 Brehme Tim Niklas 1. Lauf 3 85 Nöppert Emil 1.

94 Hill Timm 2. 83 Bülow Ruben 2.

Lauf 2 88 Preuss Paul 1. Lauf 4 82 Schneider Marlene 1.

86 Ongangi Cameron Andrew 2. 84 Kopper Noah 2.

Halbfinale

Lauf 1 93 Brehme Tim Niklas 1. Lauf 2 88 Preuss Paul 1.

92 Gau Malte Wilhelm 2. 85 Nöppert Emil 2.

Finale Platz 5-8

84 Kopper Noah 5.

83 Bülow Ruben 6.

94 Hill Timm 7.

86 Ongangi Cameron Andrew 8.

Finale (3 Serien)

um Bronze 85 Nöppert Emil x x 3.
82 Schneider Marlene 4.

um Gold 93 Brehme Tim Niklas x x 1.
88 Preuss Paul 2.



Bahnpokal / LVM

13./14.12.2023

2000m EV U17 w

Zeit Platz

20 Meinecke Lisa 10050003177  RSV Osterweddingen 02:40,62 1

18 Schmieder Eufemia 10056547142 RSC Sachsenblitz Burgstädt 02:42,25 2

19 Beyer Josina 10091760263 RSC Sachsenblitz Burgstädt 02:49,64 3

15 Krüger Zoe Summer 10106678762 Berliner TSC e.V. 03:12,90 4



Bahnpokal / LVM

13./14.12.2023

2000m EV F U17 m

Zeit Platz

um Gold ZG 69 Schaal Peter Lukas 10109177322 Berliner TSC e.V. 02:20,48 1

GG 54 Borrmann Nils 10116719878 SC Berlin e.V. 02:20,82 2

um Bronze ZG 52 Arndt Anton 10065369492 SC Berlin e.V. 02:23,40 3

GG 58 Herrmann Elorrieta Ekain 10124998022 SC Berlin e.V. 02:32,10 4

Platzierungen nach Qualifikation

Zeit Platz

71 Hill Valentin 10108862878 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886 02:36,67 5

61 Krempien Friedrich 10129165382 Berliner TSC e.V. 02:37,43 6

60 Kazmierczak Feliks  10144917778 SC Berlin e.V. 02:39,06 7

59 Höftmann Erno 10097007458 SC Berlin e.V. 02:41,63 8

67 Paul Pepe 10089076090 SC Berlin e.V. 02:43,15 9

53 Bornstädt Jakob-Ferdinant10137394723 Berliner TSC e.V. 02:43,90 10

57 Grundei Justus 10108147506 SC Berlin e.V. 02:45,64 11

66 Olzem Max 10099363548 SC Berlin e.V. 02:47,91 12

62 Lake Cooper 10092564252 SC Berlin e.V. 02:53,97 13

68 Radke Louis 10106679469 Berliner TSC e.V. 03:03,18 14



Bahnpokal / LVM

13./14.12.2023

2000m EV U19 w

Zeit Platz

4 Nollau Laura 10117912271 RSV Chemnitz 02:35,06 1

7 Nachtigal Nora 10055011613 RSV Chemnitz 02:44,68 2

5 Schmieder Gianna 10036554129 RSC Sachsenblitz Burgstädt02:45,57 3

6 Simon Romy 10126515969 Dresdner SC 1898 02:46,33 4

1 Grüneberg Ella 10107558432 SC Berlin e.V. 02:53,25 5

2 Laws Vivian 10046152378 RV Lichterfelde-Steglitz 1894 e.V.03:23,66 6



Bahnpokal / LVM

13./14.12.2023

3000m EV F U19 m

Zeit Platz

um Bronze ZG 7 Kahlisch Nils 10088946556 Berliner TSC e.V. 03:40,70 5

GG 4 Glaser Joris 10045777011 Berliner TSC e.V. 03:42,93 6

um Gold ZG 9 von der Wehl Henri 10139241864 Berliner TSC e.V. 03:31,53 1

GG 8 Koza Jannis 10088945849 Berliner TSC e.V. 03:33,03 2

Platzierungen nach Qualifikation

Zeit Platz

16 Schipkowski Jonathan 10105791416 Dresdner SC 1898 03:37,63 3

17 Ansorge Eric 10082756946 Dresdner SC 1898 03:38,79 4

14 Rauschenbach Paul 10056533705 RSC Sachsenblitz Burgstädt 03:45,08 7

5 Glaß Bennet 10145256369 Berliner TSC e.V. 03:55,67 8

1 Bartsch Malte 10140027968 SC Berlin e.V. 04:12,42 9



Bahnpokal / LVM

13./14.12.2023

W.1 W.2 W.3 W.4 W.5 W.6
Punktefahren U17 w / U19 w 9 9 4 9 6 9

11 13 11 7 9 10
21'34'' 8 10 9 13 4 4

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein 18 18 8 11 10 12

1 9 Jakubowska Zofia  10061073709 Ziemia Darłowska 5 5 2 5 3 10 30 1

2 4 Nollau Laura 10117912271 RSV Chemnitz 5 2 4 11 3

3 10 Merda Zuzanna  10107276627 Ziemia Darłowska 2 1 6 9 2

4 11 Kaczmarczyk Gabriela  10095180525 Ziemia Darłowska 3 3 1 7 5

5 13 Stawiraj  Aleksandra 10096380594 Kożminianka Kozminek 3 2 5 12

6 6 Simon Romy 10126515969 Dresdner SC 1898 5 5 13

7 8 Wąsaty Weronika 10092547074 Ziemia Darłowska 2 1 3 7

8 7 Nachtigal Nora 10055011613 RSV Chemnitz 3 3 15

9 12 Braun Kornelia  10063945818 Ziemia Darłowska 2 2 4

10 18 Schmieder Eufemia 10056547142 RSC Sachsenblitz Burgstädt 1 1 2 9

11 20 Meinecke Lisa 10050003177  RSV Osterweddingen 0 6

12 17 Rasch Jette 10062254378 Genthiner RC 66 e.V. 0 8

13 19 Beyer Josina 10091760263 RSC Sachsenblitz Burgstädt 0 11

14 5 Schmieder Gianna 10036554129 RSC Sachsenblitz Burgstädt 0 16

15 1 Grüneberg Ella 10107558432 SC Berlin e.V. -20 -20 14

16 3 Tittel Pia 10101527557 SC Berlin e.V. -40 -40 17

17 15 Krüger Zoe Summer 10106678762 Berliner TSC e.V. -120 -120 10

18 2 Laws Vivian 10046152378 RV Lichterfelde-Steglitz 1894 e.V. -120 -120 18

Rund.

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf



Bahnpokal / LVM

13./14.12.2023
W.1 W.2 W.3 W.4 W.5 W.6

Madison U17 w / m / U19 w 11 7 11 11 11 11
3 8 7 8 2 2
2 9 9 7 3 3

Platz 19'05'' 7 4 6 6 5 8

11 Schaal Peter Lukas 10109177322 Berliner TSC e.V.

11 Gündel Eero 10116136363 RadClub Lostau

2 Wąsaty Weronika  10092547074 Ziemia Darłowska

2 Jakubowska Zofia  10061073709 Ziemia Darłowska

3 Merda Zuzanna  10107276627 Ziemia Darłowska

3 Kaczmarczyk Gabriela  10095180525 Ziemia Darłowska

7 Arndt Anton 10065369492 SC Berlin e.V.

7 Olzem Max 10099363548 SC Berlin e.V.

8 Herrmann Elorrieta Ekain 10124998022 SC Berlin e.V.

8 Höftmann Erno 10097007458 SC Berlin e.V.

9 Grundei Justus 10108147506 SC Berlin e.V.

9 Paul Pepe 10089076090 SC Berlin e.V.

4 Braun Kornelia  10063945818 Ziemia Darłowska

4 Stawiraj  Aleksandra 10096380594 Kożminianka Kozminek

6 Schmieder Eufemia 10056547142 RSC Sachsenblitz Burgstädt 

6 Beyer Josina 10091760263 RSC Sachsenblitz Burgstädt 

5 Rasch Jette 10062254378 Genthiner RC 66 e.V.

5 Meinecke Lisa 10050003177  RSV Osterweddingen

10 Bornstädt Jakob-Ferdinant 10137394723 Berliner TSC e.V.

10 Krempien Friedrich 10129165382 Berliner TSC e.V.

1 Grüneberg Ella 10107558432 SC Berlin e.V.

1 Tittel Pia 10101527557 SC Berlin e.V.

2 2 4 76

45

-40 -40 1110

3 3 2 8

1

5 5 5 10

-20 -181 1

Rund. 

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf

31 2

9

3 2

11 -80

4

6

-40

20

10

2 11

-80

57 0 11

40 70 11 5

2

33

2

84 111 5 3 2

-39 6

3

98



Bahnpokal / LVM

13./14.12.2023

W.1 W.2 W.3 W.4 W.5 W.6
Punktefahren U17 m 72 72 71 71 52 71

71 52 52 58 60 72
20'11'' 52 66 61 59 71 58

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein 67 67 57 60 58 59

1 71 Hill Valentin 10108862878 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886 3 5 5 2 10 40 65 1

2 52 Arndt Anton 10065369492 SC Berlin e.V. 2 3 3 5 40 53 7

3 58 Herrmann Elorrieta Ekain 10124998022 SC Berlin e.V. 3 1 4 40 48 3

4 60 Kazmierczak Feliks  10144917778 SC Berlin e.V. 1 3 20 24 9

5 72 Gündel Eero 10116136363 RadClub Lostau 5 5 6 16 2

6 59 Höftmann Erno 10097007458 SC Berlin e.V. 2 2 4 4

7 61 Krempien Friedrich 10129165382 Berliner TSC e.V. 2 2 6

8 66 Olzem Max 10099363548 SC Berlin e.V. 2 2 8

9 67 Paul Pepe 10089076090 SC Berlin e.V. 1 1 2 10

10 57 Grundei Justus 10108147506 SC Berlin e.V. 1 1 5

11 53 Bornstädt Jakob-Ferdinant10137394723 Berliner TSC e.V. -20 -20 11

12 68 Radke Louis 10106679469 Berliner TSC e.V. -140 -140 12

Rund.

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf



Bahnpokal / LVM

13./14.12.2023

Ausscheidungsfahren U17 m

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein

1 54 Borrmann Nils 10116719878 SC Berlin e.V.

2 59 Höftmann Erno 10097007458 SC Berlin e.V.

3 52 Arndt Anton 10065369492 SC Berlin e.V.

4 67 Paul Pepe 10089076090 SC Berlin e.V.

5 62 Lake Cooper 10092564252 SC Berlin e.V.

6 58 Herrmann Elorrieta Ekain 10124998022 SC Berlin e.V.

7 66 Olzem Max 10099363548 SC Berlin e.V.

8 71 Hill Valentin 10108862878 1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886

9 57 Grundei Justus 10108147506 SC Berlin e.V.

10 60 Kazmierczak Feliks  10144917778 SC Berlin e.V.

11 61 Krempien Friedrich 10129165382 Berliner TSC e.V.

12 53 Bornstädt Jakob-Ferdinant 10137394723 Berliner TSC e.V.

13 68 Radke Louis 10106679469 Berliner TSC e.V.



Bahnpokal / LVM

13./14.12.2023

W.1 W.2 W.3 W.4 W.5 W.6 W.7 W.8
Punktefahren U19 m 16 18 18 23 16 15 18 20

23 23 20 20 18 26 16 23

25'37'' 17 16 13 18 23 19 20 18
Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein 21 20 17 16 20 20 17 16

1 18 Gałdyn Wiktor 10079731152 KTK Kalisz 5 5 2 3 5 4 40 64 3

2 20 Kierejewski Igor 10106727868 KLTC Konin 1 3 3 1 1 2 10 40 61 1

3 23 Włodarski Marcin 10096550824 UKS Koźminianka Koźminek 3 3 5 2 6 40 59 2

4 16 Schipkowski Jonathan 10105791416 Dresdner SC 1898 5 2 1 5 3 2 40 58 4

5 17 Ansorge Eric 10082756946 Dresdner SC 1898 2 1 1 40 44 5

6 19 Pacholec Erik 10080786129 UKS TFP Jedyna Kórnik 2 40 42 6

7 21 Kasprowicz Aleksander 10076700005 ALKS Stal Ocetix Grudziądz 1 20 21 7

8 15 Schiffner Hugo 10055011108 SC DHfK Leipzig 5 5 10

9 26 Mielewski Jakub 10080929508 ALKS Stal Ocetix Grudziądz 3 3 8

10 13 Nolte Jannik 10095765555 SC DHfK Leipzig 2 0 2 11

11 7 Kahlisch Nils 10088946556 Berliner TSC e.V. 0 12

12 14 Rauschenbach Paul 10056533705 RSC Sachsenblitz Burgstädt 0 14

13 12 Post Niklas Fabian 10054478315 SC DHfK Leipzig -20 -20 9

14 2 Disabato Alexander 10143801571 SC Berlin e.V. -100 -100 13

15 5 Glaß Bennet 10145256369 Berliner TSC e.V. -180 -180 15

DNF 11 Straßer Luis 10128342296 SC DHfK Leipzig 0

DNF 24 Grządziel Karol 10084480314 UKS Ratusz Maszewo 0

Rund.

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf



Bahnpokal / LVM

13./14.12.2023

Ausscheidungsfahren U19 m

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein

1 18 Gałdyn Wiktor 10079731152 KTK Kalisz

2 20 Kierejewski Igor 10106727868 KLTC Konin

3 26 Mielewski Jakub 10080929508 ALKS Stal Ocetix Grudziądz

4 21 Kasprowicz Aleksander 10076700005 ALKS Stal Ocetix Grudziądz

5 24 Grządziel Karol 10084480314 UKS Ratusz Maszewo

6 16 Schipkowski Jonathan 10105791416 Dresdner SC 1898

7 19 Pacholec Erik 10080786129 UKS TFP Jedyna Kórnik

8 17 Ansorge Eric 10082756946 Dresdner SC 1898

9 14 Rauschenbach Paul 10056533705 RSC Sachsenblitz Burgstädt

10 1 Bartsch Malte 10140027968 SC Berlin e.V.

11 23 Włodarski Marcin 10096550824 UKS Koźminianka Koźminek



Bahnpokal / LVM

13./14.12.2023
W.1 W.2 W.3 W.4 W.5 W.6 W.7 W.8

Madison U19 m / ME 11 15 11 12 11 11 12 11

15 10 15 13 12 12 15 15

12 13 14 15 13 15 11 12
Platz 23'44'' 10 11 16 16 14 14 14 16

11 Gałdyn Wiktor 10079731152 KTK Kalisz

11 Kierejewski Igor 10106727868 KLTC Konin

12 Kasprowicz Aleksander 10076700005 ALKS Stal Ocetix Grudziądz

12 Mielewski Jakub 10080929508 ALKS Stal Ocetix Grudziądz

13 Pacholec Erik 10080786129 UKS TFP Jedyna Kórnik

13 Grządziel Karol 10084480314 UKS Ratusz Maszewo

15 Liszewitz Dennis 10079698113 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V.

15 Steden Peter 10135669537 Berliner Radfahrer Club Zugvogel 1901

14 Müller Andreas 10002419021 Berliner TSC e.V.

14 Andratschke Nils 10036177647 Weltraumjogger Berlin e.V.

16 Benedix Anton 10073083723 Berliner Radfahrer Club Zugvogel 1901

16 Darmer Sven 10060872534 Berliner Radfahrer Club Zugvogel 1901

10 Glaser Joris 10045777011 Berliner TSC e.V.

10 Kahlisch Nils 10088946556 Berliner TSC e.V.

Rund. 

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf

3

5

4

6

7 1 3 7

1 5 1 5 5 5 2

-40 -36

10 60 93 1

2 2 5 20 42 3

2 3 2

3 3 5 4

6

2 1 1 1

20 27

5 5

3 5 3 2

1 1

2

42 4

24 23 6



Omnium - Scratch ME

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein Rund. +/- GW

1 32 Albrecht Mark 10079730243 PSV Rostock e.V. - Radsport - 40

2 37 El Khanji Nils 10075236214 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V. 38

3 29 Müller Andreas 10002419021 Berliner TSC e.V. 36

4 50 Steden Peter 10135669537 Berliner Radfahrer Club Zugvogel 1901 34

5 45 Selbmann Philipp 10049997521 Berliner TSC e.V. 32

6 39 Liszewitz Dennis 10079698113 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. 30

7 33 Annas Jan 10036178051 RSV Werner Otto 28

8 36 Darmer Sven 10060872534 Berliner Radfahrer Club Zugvogel 1901 26

9 49 Kummer Cedric  10054463359 Coburger Radsport e.V. 24

10 47 Schön Martin 10063657444 SC DHfK Leipzig e.V. 22

11 35 Strehl Eddie 10144531596 Berliner TSC e.V. 20

12 44 Baehr Nicolai  10007873956 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. -1 18

13 43 Pfeiffer Jens-Uwe 10050848996 RV Berlin 1888 e.V. -1 16



Omnium - Gesamtwertung ME

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein SR TR EL PR Punkte

1 32 Albrecht Mark 10079730243 PSV Rostock e.V. - Radsport - 40 40

2 37 El Khanji Nils 10075236214 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V. 38 38

3 29 Müller Andreas 10002419021 Berliner TSC e.V. 36 36

4 50 Steden Peter 10135669537 Berliner Radfahrer Club Zugvogel 190134 34

5 45 Selbmann Philipp 10049997521 Berliner TSC e.V. 32 32

6 39 Liszewitz Dennis 10079698113 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. 30 30

7 33 Annas Jan 10036178051 RSV Werner Otto 28 28

8 36 Darmer Sven 10060872534 Berliner Radfahrer Club Zugvogel 190126 26

9 49 Kummer Cedric  10054463359 Coburger Radsport e.V. 24 24

10 47 Schön Martin 10063657444 SC DHfK Leipzig e.V. 22 22

11 35 Strehl Eddie 10144531596 Berliner TSC e.V. 20 20

12 44 Baehr Nicolai  10007873956 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. 18 18

13 43 Pfeiffer Jens-Uwe 10050848996 RV Berlin 1888 e.V. 16 16



Omnium - Temporennen ME

W.1 W.2 W.3 W.4 W.5 W.6 W.7 W.8 W.9 W.10 W.11 W.12 W.13 W.14 W.15 W.16 W.17 W.18 W.19 W.20 W.21 W.22 W.23 W.24 W.25 W.26 W.27 W.28 W.29 W.30 W.31 W.32 W.33 W.34 W.35 W.36

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein 47 32 32 37 37 37 37 50 32 50 32 50 29 32 50 50 29 32 50 29 50 32 32 32 50 50 50 50 50 45 45 37 32 32 32 32

1 32 Albrecht Mark 10079730243 PSV Rostock e.V. - Radsport - 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 1 40

2 50 Steden Peter 10135669537 Berliner Radfahrer Club Zugvogel 1901 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 10 38

3 37 El Khanji Nils 10075236214 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V. 1 1 1 1 1 5 7 36

4 29 Müller Andreas 10002419021 Berliner TSC e.V. 1 1 1 3 9 34

5 45 Selbmann Philipp 10049997521 Berliner TSC e.V. 1 1 2 6 32

6 47 Schön Martin 10063657444 SC DHfK Leipzig e.V. 1 1 3 30

7 49 Kummer Cedric  10054463359 Coburger Radsport e.V. 0 2 28

8 36 Darmer Sven 10060872534 Berliner Radfahrer Club Zugvogel 1901 0 4 26

9 39 Liszewitz Dennis 10079698113 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. 0 5 24

10 33 Annas Jan 10036178051 RSV Werner Otto 0 8 22

11 35 Strehl Eddie 10144531596 Berliner TSC e.V. 0 11 20

12 43 Pfeiffer Jens-Uwe 10050848996 RV Berlin 1888 e.V. -40 -40 -22

13 44 Baehr Nicolai  10007873956 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. -40 -40 -24

Rund. 

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf
GW



Omnium - Gesamtwertung ME

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein SR TR EL PR Punkte

1 32 Albrecht Mark 10079730243 PSV Rostock e.V. - Radsport - 40 40 80

2 37 El Khanji Nils 10075236214 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V. 38 36 74

3 29 Müller Andreas 10002419021 Berliner TSC e.V. 36 34 70

4 50 Steden Peter 10135669537 Berliner Radfahrer Club Zugvogel 190134 38 72

5 45 Selbmann Philipp 10049997521 Berliner TSC e.V. 32 32 64

6 39 Liszewitz Dennis 10079698113 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. 30 24 54

7 33 Annas Jan 10036178051 RSV Werner Otto 28 22 50

8 36 Darmer Sven 10060872534 Berliner Radfahrer Club Zugvogel 190126 26 52

9 49 Kummer Cedric  10054463359 Coburger Radsport e.V. 24 28 52

10 47 Schön Martin 10063657444 SC DHfK Leipzig e.V. 22 30 52

11 35 Strehl Eddie 10144531596 Berliner TSC e.V. 20 20 40

12 44 Baehr Nicolai  10007873956 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. 18 -24 -6

13 43 Pfeiffer Jens-Uwe 10050848996 RV Berlin 1888 e.V. 16 -22 -6



Omnium - Elimination ME

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein GW

1 29 Müller Andreas 10002419021 Berliner TSC e.V. 40

2 32 Albrecht Mark 10079730243 PSV Rostock e.V. - Radsport - 38

3 47 Schön Martin 10063657444 SC DHfK Leipzig e.V. 36

4 45 Selbmann Philipp 10049997521 Berliner TSC e.V. 34

5 50 Steden Peter 10135669537 Berliner Radfahrer Club Zugvogel 190132

6 37 El Khanji Nils 10075236214 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V. 30

7 44 Baehr Nicolai  10007873956 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. 28

8 36 Darmer Sven 10060872534 Berliner Radfahrer Club Zugvogel 190126

9 39 Liszewitz Dennis 10079698113 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. 24

10 35 Strehl Eddie 10144531596 Berliner TSC e.V. 22

11 33 Annas Jan 10036178051 RSV Werner Otto 20

12 43 Pfeiffer Jens-Uwe 10050848996 RV Berlin 1888 e.V. 18

DNS 49 Kummer Cedric  10054463359 Coburger Radsport e.V.



Omnium - Gesamtwertung ME

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein SR TR EL PR Punkte

1 32 Albrecht Mark 10079730243 PSV Rostock e.V. - Radsport - 40 40 38 118

2 29 Müller Andreas 10002419021 Berliner TSC e.V. 36 34 40 110

3 50 Steden Peter 10135669537 Berliner Radfahrer Club Zugvogel 190134 38 32 104

4 37 El Khanji Nils 10075236214 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V. 38 36 30 104

5 45 Selbmann Philipp 10049997521 Berliner TSC e.V. 32 32 34 98

6 47 Schön Martin 10063657444 SC DHfK Leipzig e.V. 22 30 36 88

7 36 Darmer Sven 10060872534 Berliner Radfahrer Club Zugvogel 190126 26 26 78

8 39 Liszewitz Dennis 10079698113 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. 30 24 24 78

9 33 Annas Jan 10036178051 RSV Werner Otto 28 22 20 70

10 35 Strehl Eddie 10144531596 Berliner TSC e.V. 20 20 22 62

11 44 Baehr Nicolai  10007873956 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. 18 -24 28 22

12 43 Pfeiffer Jens-Uwe 10050848996 RV Berlin 1888 e.V. 16 -22 18 12

DNF 49 Kummer Cedric  10054463359 Coburger Radsport e.V. 24 28 DNS



W.1 W.2 W.3 W.4 W.5 W.6 W.7 W.8 W.9 W.10

Omnium - Punktefahren ME 37 50 49 32 37 50 39 49 32 32

45 32 37 29 39 32 33 36 49 29
50 29 45 39 45 37 36 50 29 49

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein 39 49 50 37 50 47 32 33 36 37

1 32 Albrecht Mark 10079730243 PSV Rostock e.V. - Radsport - 118 3 5 3 1 5 10 20 165 1

2 29 Müller Andreas 10002419021 Berliner TSC e.V. 110 2 3 2 6 20 143 2

3 37 El Khanji Nils 10075236214 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V. 104 5 3 1 5 2 2 122 4

4 50 Steden Peter 10135669537 Berliner Radfahrer Club Zugvogel 1901 104 2 5 1 1 5 2 120 7

5 47 Schön Martin 10063657444 SC DHfK Leipzig e.V. 88 1 20 109 9

6 45 Selbmann Philipp 10049997521 Berliner TSC e.V. 98 3 2 2 105 5

7 39 Liszewitz Dennis 10079698113 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. 78 1 2 3 5 89 8

8 36 Darmer Sven 10060872534 Berliner Radfahrer Club Zugvogel 1901 78 2 3 1 84 10

9 33 Annas Jan 10036178051 RSV Werner Otto 70 3 1 74 6

10 43 Pfeiffer Jens-Uwe 10050848996 RV Berlin 1888 e.V. 12 -20 -8 11

DNF 35 Strehl Eddie 10144531596 Berliner TSC e.V. 62 62

DNF 44 Baehr Nicolai  10007873956 Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. 22 22

DNF 49 Kummer Cedric  10054463359 Coburger Radsport e.V. 52 1 5 5 3 4 40 110 3

Rund.

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf

GW vor 

PR



Bahnpokal / LVM

13./14.12.2023

W.1 W.2 W.3 W.4 W.5 W.6 W.7 W.8

Punktefahren WE / ME 37 37 49 47 37 32 50 50

40 34 50 28 50 40 48 47

25'57'' 50 32 32 48 40 37 29 29

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein 48 50 34 50 48 48 32 39

1 47 Schön Martin 10063657444 SC DHfK Leipzig e.V. 5 6 20 31 2

2 29 Müller Andreas 10002419021 Berliner TSC e.V. 2 4 20 26 3

3 50 Steden Peter 10135669537 Berliner Radfahrer Club Zugvogel 1901 2 1 3 1 3 5 10 25 1

4 49 Kummer Cedric  10054463359 Coburger Radsport e.V. 5 20 25

5 28 Jährig Fabienne 10054101227 MAXX-Solar ROSE Women Racing 3 20 23 10

6 37 El Khanji Nils 10075236214 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V. 5 5 5 2 17 6

7 32 Albrecht Mark 10079730243 PSV Rostock e.V. - Radsport - 2 2 5 1 10 7

8 48 Hoffmann Christian  10059208679 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V. 1 2 1 1 3 8 5

9 40 McEwan Scott 10140575010 Radsportgemeinschaft Riedberg e.V. 3 2 3 8

10 34 Benedix Anton 10073083723 Berliner Radfahrer Club Zugvogel 1901 3 1 4 9

11 33 Annas Jan 10036178051 RSV Werner Otto 0

12 39 Liszewitz Dennis 10079698113 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V. 2 -20 -18 4

13 36 Darmer Sven 10060872534 Berliner Radfahrer Club Zugvogel 1901 -20 -20 8

14 35 Strehl Eddie 10144531596 Berliner TSC e.V. -20 -20 11

DNF 43 Pfeiffer Jens-Uwe 10050848996 RV Berlin 1888 e.V. -20 -20

Rund.

+/-

Gesamt-

punkte

Ziel-

einlauf



Bahnpokal / LVM

13./14.12.2023

Ausscheidungsfahren ME
14'44''

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Verein

1 18 Gałdyn Wiktor 10079731152 KTK Kalisz

2 29 Müller Andreas 10002419021 Berliner TSC e.V.

3 49 Kummer Cedric  10054463359 Coburger Radsport e.V.

4 19 Pacholec Erik 10080786129 UKS TFP Jedyna Kórnik

5 21 Kasprowicz Aleksander 10076700005 ALKS Stal Ocetix Grudziądz

6 26 Mielewski Jakub 10080929508 ALKS Stal Ocetix Grudziądz

7 23 Włodarski Marcin 10096550824 UKS Koźminianka Koźminek

8 32 Albrecht Mark 10079730243 PSV Rostock e.V. - Radsport -

9 34 Benedix Anton 10073083723 Berliner Radfahrer Club Zugvogel 1901

10 30 Andratschke Nils 10036177647 Weltraumjogger Berlin e.V.

11 35 Strehl Eddie 10144531596 Berliner TSC e.V.

12 24 Grządziel Karol 10084480314 UKS Ratusz Maszewo

13 20 Kierejewski Igor 10106727868 KLTC Konin

14 37 El Khanji Nils 10075236214 SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen e.V.

15 36 Darmer Sven 10060872534 Berliner Radfahrer Club Zugvogel 1901

16 50 Steden Peter 10135669537 Berliner Radfahrer Club Zugvogel 1901

17 33 Annas Jan 10036178051 RSV Werner Otto

18 40 McEwan Scott 10140575010 Radsportgemeinschaft Riedberg e.V.

19 47 Schön Martin 10063657444 SC DHfK Leipzig e.V.

20 39 Liszewitz Dennis 10079698113 NRVg. Luisenstadt 1910 e.V.

21 43 Pfeiffer Jens-Uwe 10050848996 RV Berlin 1888 e.V.
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